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Yalıtım ürünleri üretiminde Türkiye’nin yenilikçi markası olan Mega Insulation Solutions, 55.000 m2’si kapalı, 103.000 m2’si açık alan
olmak üzere toplamda 158.000 m2’lik alanda üretim yapmaktadır.

Mega markası inşaat ve yalıtım sektöründe ulaştığı saygın, güvenilir ve güçlü marka imajı sayesinde, mevcut haliyle; 40.000 ton/yıl 
Taşyünü, 200.000 m3/yıl XPS, 350.000 m3/yıl EPS üretimiyle yalıtım ürünleri yelpazesi ve üretim kapasitesi anlamında sektörünün
önde gelen oyuncularından biridir. Ülkemizde Taşyünü, XPS ve EPS üretimini birlikte yapan iki firmadan biri olan Mega Yalıtım,
25 Ülkeye ihracat gerçekleştirmektedir.

Mega Yalıtım Pazarlama ve Dış Ticaret A.Ş. - Taşyünü Fabrikası Yerleşkesi

Kapalı Alan 40.000 m2 / Açık Alan 116.000 m2 / Üretim Kapasitesi 40.000 ton/yıl

Mega Yalıtım Pazarlama ve Dış Ticaret A.Ş.  - XPS ve EPS Fabrikası Yerleşkesi

Kapalı Alan 15.000 m2 / Açık Alan 42.000 m2

Kapasite 200.000 m3/yıl - XPS  /  Kapasite 300.000 m3/yıl - EPS

Biz Kimiz ?
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MegaLento SW, binalarımızın iç ve dış duvarlarındaki kapı ve pencere üzerindeki açıklıkların geçilmesi için kullanılan, kompozit 

yapısıyla taşıyıcı vazifesi gören, HAFİF ve ERGONOMİK yapısıyla deprem güvenliğine katkı sağlayan, ISI, SES ve YANGIN yalıtımı

özelliği bulunan yatay, tamamlayıcı yapı elemanlarıdır. MegaLento SW HAFİF ve ERGONOMİK yapısı sebebiyle kolay montaj ve pratik 

uygulama sağlar. Zamandan tasarruf sağlaması en büyük avantajlarından biridir. MegaLento SW tüm duvar ve elemanlarıyla

(MegaBlock, Tuğla, Gaz Beton, Bims v.b.) uyumlu biçimde kullanılabilmektedir. Yapılarınızdaki statik hesap ve kullanılacak duvar

elamanlarının ölçülerine uygun olarak çeşitli boy ve kalınlıklarda üretilebilmektedir.

MegaLento SW yapı sektörünün bu alandaki ihtiyacına en uygun çözüm olarak AR-GE ekibimizin uzun süren çalışmaları sonucu

meydana getirilmiş, alanında tek mühendislik ürünü olma özelliğine sahiptir.
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MegaLento SW nasıl uygulanır?

MegaLento montajı kolay, uygulaması pratiktir.

* Yapılarınızdaki iç ve dış kapı ve pencerelerin üzerindeki açıklık geçişleri için ihtiyaç duyulan ölçülerde sipariş verilen 
MegaLento SW, kullanıma hazır biçimde üretilmektedir.

* MegaLento’nun yerleştirileceği duvar eşit yükseklikte örülmüş olmalıdır.

* MegaLentoların oturma payı açıklık ölçüsü oranına uygun, her iki taraf eşit bindirme payı olacak biçimde montajlanmalıdır.

· Isı Yalıtım Özelliği · Hafif · Çevre Dostu

· Yangın Dayanımı · Ergonomik · Pratik Uygulama

KULLANIM ALANLARI

* Yapılarınızdaki iç ve dış duvarlarda bulunan kapı ve pencere açıklık geçişleri için kullanılmaktadır.

* Yangın ve Acil Çıkış kapılarında kullanılabilmektedir.

TEKNİK ÖZELLİKLER
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